



Bjørk Stilladser ApS

**Leestrupvej 20
4683 Rønnede**

CVR nr. 34 60 67 22

Årsrapport for 2018/2019
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. januar 2020
Dirigent

Navn: Jesper Bjørk Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bjørk Stilladser ApS
Leestrupvej 20
4683 Rønnede

CVR nr.: 34 60 67 22
Stiftet: 21. juni 2012
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jesper Bjørk Olsen, Leestrupvej 20, 4683 Rønnede

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning, montering og demontering af stilladser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 287, og et overskud på tkr. 220 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat for indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		3.673.656	4.178
Personaleomkostninger	1	-2.877.025	-2.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-475.705</u>	<u>-321</u>
Driftsresultat		320.926	980
Andre finansielle omkostninger		<u>-34.018</u>	<u>-79</u>
Resultat før skat		286.908	901
Skat af årets resultat	3	<u>-66.528</u>	<u>-225</u>
Årets resultat		<u>220.380</u>	<u>676</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	54
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	150
Overført resultat		<u>-69.620</u>	<u>472</u>
I alt disponering		<u>220.380</u>	<u>676</u>

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note	2017/2018	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.316.262	1.425
Materielle anlægsaktiver i alt		1.316.262	1.425
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30
Anlægsaktiver i alt		1.346.262	1.455
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.330.765	1.401
Andre tilgodehavender		26.619	9
Periodeafgrænsningsposter		141.332	34
Udskudte skatteaktiver	6	31.020	0
Tilgodehavender i alt		1.529.736	1.444
Likvide beholdninger		258.480	0
Omsætningsaktiver i alt		1.788.216	1.444
Aktiver i alt		3.134.478	2.899

Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	2017/2018	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		708.509	778
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	54
Egenkapital i alt		938.509	912
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	5
Hensatte forpligtigelser i alt		0	5
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	7	96.388	166
Leasingforpligtigelser		694.235	597
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		790.623	763
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	167.624	107
Kreditinstitutter		0	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.054	15
Selskabsskat		225.103	117
Anden gæld		721.565	948
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.405.346	1.219
Gældsforpligtigelser i alt		2.195.969	1.982
Passiver i alt		3.134.478	2.899
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	54.000	0	778.130
Årets resultat	0	150.000	140.000	-69.621
	0	150.000	140.000	-69.621
Betalt udbytte	0	-54.000	-140.000	0
	0	-54.000	-140.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	150.000	0	708.509
Egenkapital, ultimo				938.509

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2017/2018	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.470.330	2.469
Pensioner	310.978	302
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	95.717	106
Personaleomkostninger i alt	2.877.025	2.877
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	475.705	321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	475.705	321
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.388	225
Regulering af udskudt skat	-35.860	0
Skat af årets resultat i alt	66.528	225
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	2.730.041	1.902
Tilgang i årets løb	366.524	828
Anskaffelsessum, ultimo	3.096.565	2.730
Af-/nedskrivninger, primo	-1.304.598	-984
Årets afskrivninger	-475.705	-321
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.780.303	-1.305
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.316.262	1.425
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	30.000	30
Anskaffelsessum, ultimo	30.000	30
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	30

Noter

2017/2018
tkr.

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 76 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	225.103	96.388	0	321.491
Leasingforpligtelser	167.624	694.235	0	861.859
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	392.727	790.623	0	1.183.350

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 0 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 1.330.

Driftsinventar og driftsmateriel tkr. 1.316.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 862 har virksomheden afgivet løsøre pantebrev på tkr. 1.140 i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør ialt tkr. 924.